
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

  
КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО БЛАГОУСТРОЙСТВА 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА  

 

ПРИКАЗ 
 

от 02.12.2022г. № 315-ОД 

 
Об утверждении реестра объектов  муниципального 

контроля за исполнением единой теплоснабжающей 

организацией обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов 

теплоснабжения на территории муниципального 

образования город Усть-Илимск на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ                              

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

руководствуясь Положением о Комитете городского благоустройства Администрации города 

Усть-Илимска, утвержденным решением Городской думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г. 

№ 42/297, - 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить реестр объектов муниципального контроля за исполнением единой 

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования город 

Усть-Илимск на 2023 год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Усть-Илимск официальный», разместить в 

сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте  

Администрации города Усть-Илимска. 
 

Председатель Комитета                                А.О. Байбородин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/


УТВЕРЖДЕН 

приказом Комитета городского 

благоустройства Администрации города 

Усть-Илимска от 02.12.2022г. № 315-ОД 

 

 

Реестр объектов муниципального контроля муниципального контроля за исполнением 

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции 

и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального 

образования город Усть-Илимск на 2023 год 

 
Объектами муниципального контроля являются:  

 здания, помещения, сооружения, линейные объекты, земельные и лесные участки, 

оборудование, устройства, предметы, материалы, транспортные средства компоненты природной 

среды, природные и природно-антропогенные объекты, источники тепловой энергии с 

наибольшей рабочей тепловой мощностью и (или) тепловые сети с наибольшей емкостью в 

границах зоны деятельности единой теплоснабжающей организации и другие объекты, которыми 

она владеет на праве собственности или ином законном основании. 

Постановление администрации города Усть-Илимска 30.12.2014г. № 1117                          

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Усть-Илимск на 

период с 2013 по 2028 годы и об определении единой теплоснабжающей организации» 

(постановление размещено на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска 

http://www.ust-ilimsk.ru). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.ust-ilimsk.ru/

